
 

 

UCHWAŁA NR XXI/369/2012 

RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie przekształcenia Szkół Podstawowych  

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 i 6 w związku z art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr X/54/99 Rady Gminy Chełmiec z dnia 22 kwietnia 1999r. w sprawie przekształcenia 

Szkół Podstawowych, zmienionej uchwałami: Nr XXII/ 201/ 2004 Rady Gminy Chełmiec z dnia 30 czerwca 

2004 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie przekształcenia Szkół Podstawowych , Nr XXXVII/339/2005 

Rady Gminy Chełmiec z dnia 30 czerwca 2005r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie przekształcenia Szkół 

Podstawowych wprowadza się następujące zmiany: § 2 otrzymuje następujące brzmienie: „ Do obwodu 

szkolnego Szkoły Podstawowej w Chełmcu należą niżej wymienione miejscowości:  

1. Chełmiec z podanymi ulicami z uwzględnieniem wszystkich numerów domów: Batalionów Chłopskich, 

Biała, Gajowa, Gołębia, Graniczna, Jodłowa, Krótka, Kwiatowa, Leśna, Limanowska,, Łączna, 

Magazynowa, Marcinkowicka, Nowa, Ogrodowa, Papieska, Podgórska, Rolna, Sicie, Świerkowa, Szkolna, 

Szeroka, Słoneczna, Węgrzynek, W. Witosa, Zielona.  

2. Mała Wieś z podanymi ulicami i numerami domów:  

1) Makowa numery parzyste,  

2) Małowiejska- wszystkie numery domów,  

3) Kaktusowa- wszystkie numery domów,  

4) Narcyzów- wszystkie numery domów,  

5) Oleandrów- wszystkie numery domów,  

6) Papieska – wszystkie numery domów do skrzyżowania w Małej Wsi ulic: Papieskiej, Starowiejskiej 

i Makowej,  

7) Starowiejska z wyłączeniem numerów: 2, 4, 20, 21, 23, 25, 31, 35, 36, 45, 47, 50, 57, 59,61a, 65, 67, 69, 

71, 75, 77, 78, 79, 82.  

8) Świerkowa- wszystkie numery domów,  

9) Witkacego – wszystkie numery domów  

3. Świniarsko – z numerami domów:45,357.  

4. Nowy Sącz z podanymi ulicami i numerami domów:  

1) Axentowicza – wszystkie numery domów,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lipca 2012 r.

Poz. 3741



2) Banacha – wszystkie numery domów,  

3) Całkowa – wszystkie numery domów,  

4) Dmowskiego – od numeru 17 nieparzyste,  

5) Dunajcowa – od numeru 69 nieparzyste,  

6) Dunikowskiego – wszystkie numery domów,  

7) Gazdowska – wszystkie numery domów,  

8) Generała Gizy – wszystkie numery domów,  

9) Jagodowa – wszystkie numery domów,  

10) Jesionowa od numeru 20,  

11) Krakowska – od numeru 59 nieparzyste,  

12) Lachów Sądeckich – wszystkie numery domów,  

13) Marcinkowicka – wszystkie numery domów,  

14) Meissnera – wszystkie numery domów,  

15) Ojca Papczyńskiego – od numeru 4,  

16) Papieska – wszystkie numery domów,  

17) Rzeżbiarska – wszystkie numery domów,  

18) Starowiejska – od numeru 57 nieparzyste,  

19) Świętej Heleny – od numeru 31 nieparzyste,  

20) Witkacego – wszystkie numery domów,  

21) Generała Maczka – wszystkie numery domów.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia i ma zastosowanie od 1 września 

2012 r.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec  

Jan Bieniek 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3741


		2012-07-27T13:44:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




